

«УТВЕРЖДАЮ»



Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда
Никонец Инна Ивановна
(подпись, фамилия, инициалы)

05 2024 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда в

муниципальном дошкольном образовательном автономном учреждении центр развития
ребенка - детский сад "Аленький цветочек"




Идентификационный номер 900203

Адрес (фактический): 628383, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Пыть-Ях, мкр. 5
Солнечный, д. 33, 34

Адрес (юридический): 628383, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Пыть-Ях, мкр. 5
Солнечный, д. 34

ИНН работодателя	КПП работодателя	ОГРН работодателя	Код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД
8612009406	861201001	1028601541980	85.11

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Двойников Вячеслав Геннадьевич (ФИО)	29.05.2024 (дата)
 (подпись)	Кайдалова Флюза Гайсовна (ФИО)	29.05.24 (дата)
 (подпись)	Андреева Елена Геннадьевна (ФИО)	29.05.2024 (дата)
 (подпись)	Кузнецова Ольга Анатольевна (ФИО)	29.05.2024 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад "Аленький цветочек"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	6 Отметка о выполнении
<p>Рабочие: 99-кухонный рабочий, 101-кухонный рабочий</p>	<p>Предоставлять время для отдыха в виде регламентированных перерывов через 1,5-2,0 ч. работы, продолжительностью не менее 10 мин. В целях снижения вредного воздействия повышенного уровня шума применять средства индивидуальной защиты органов слуха</p>	<p>профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины, исполнение МР 2.2.9.2128-06 п.5.5</p> <p>предупреждение профессиональных заболеваний</p>	4		6
<p>Рабочие: 87-повар, 89-повар</p>	<p>Установить продолжительность воздействия согласно п.4.1, таблица 4 МР 2.2.8.0017-10 "Методические рекомендации 2.2.8. Гигиена труда. Средства коллективной и индивидуальной защиты. Режимы труда и отдыха работающих в нагревающем микроклимате в производственном помещении и на открытой местности в теплый период года" и протоколов измерения параметров микроклимата.</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний</p>			

	<p>В целях снижения вредного воздействия шума применять средства индивидуальной защиты органов слуха</p> <p>Предоставлять время для отдыха в виде регламентированных перерывов через 1,5-2,0 ч. работы, продолжительностью не менее 10 мин.</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний</p> <p>профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины, исполнение МР 2.2.9.2128-06 п.5.5</p>			
--	---	--	--	--	--

Дата составления: 2 мая 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Директор
(должность)

Никонет Инна Ивановна
(ФИО)

21.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



Двойников Вячеслав Геннадьевич
(ФИО)

21.05.2024
(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



Кайдалова Флюза Гайсовна
(ФИО)

21.05.24
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Андреева Елена Геннадьевна
(ФИО)

21.05.2024
(дата)

Председатель ППО


(должность)



Кузнецова Ольга Анатольевна
(ФИО)

21.05.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



2234
(№ в реестре экспертов)

Мусатова Татьяна Васильевна
(ФИО)

02.05.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	занятых на этих рабочих местах					в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
	всего										4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3				9					-	4	5	6	7	8	9	-	-	-	-	10	
Рабочие места (ед.)	9	9				21					-	-	5	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21				15					-	-	8	5	8	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	15	15				-					-	-	2	5	8	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-				-					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1				-					-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													УВП									
		Классы (подклассы) условий труда													УВП									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
103	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																								
99	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

89	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
УВП																			
104	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																			
85	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
106	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
УВП																			
105	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 2 мая 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ИИ

 (подпись) **Никонец Инна Ивановна** (ФИО) *21.05.2024* (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ВВВ

 (подпись) **Заместитель директора по АХЧ Двойников Вячеслав Геннадьевич** (ФИО) *21.05.2024* (дата)

Г

 (подпись) **Заместитель директора по АХЧ Кайдалова Флора Гайсовна** (ФИО) *21.05.24* (дата)

А

 (подпись) **Специалист по охране труда Андреева Елена Геннадьевна** (ФИО) *21.05.2024* (дата)

В

 (подпись) **Председатель ППО Кузнецова Ольга Анатольевна** (ФИО) *21.05.2024* (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

М

 (подпись) **Мусатова Татьяна Васильевна** (ФИО) *02.05.2024* (дата)

2234

 (№ в реестре экспертов)